鼎诚人寿保险有限责任公司关于

徐州中心支公司换领保险许可证的公告

根据《银行保险机构许可证管理办法》(中国银行保险

监督管理委员会令 2021 年第 3 号)有关规定，鼎诚人寿保险

有限责任公司徐州中心支公司于 2023 年 11 月 2日换领保险

许可证，变更机构住所,现予以公告:

一、机构名称:鼎诚人寿保险有限责任公司徐州中心支

公司

二、机构住所:江苏省徐州市鼓楼区中山北路 226 号鼓

楼广场 C 座 22 层 26、27、28 室。

三、机构编码:000130320300

四、联系电话: 025-81027840

特此公告。

鼎诚人寿保险有限责任公司

2023 年 11 月 8 日